[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Конышевка
от 11 мая  2023  года                   №  61-па
Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления гражданам в собственность, в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на период до 01.06.2024 года

В соответствии с подпунктами 6, 7 статьи 39.5, статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Закона Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Определить количество земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, подлежащих включению в Перечень земельных участков для бесплатного предоставления гражданам в собственность, в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на период до 01.06.2024 года, 3 земельных участка.
 2. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для бесплатного предоставления гражданам в собственность,  в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области" на период до 01.06.2024 года.

 3.Заместителю Главы Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области В.В. Березуцкой, обеспечить опубликование в газете «Трибуна» и размещение на официальном сайте Администрации поселка Конышевка Конышевского района   Курской области Перечня земельных участков для бесплатного предоставления гражданам в собственность, в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на период до 01.06.2024 года.
4. Постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского    района Курской области от 18.04.2022 года  № 35-па  « Об утверждении     перечня земельных участков для бесплатного предоставления гражданам в собственность, в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным       категориям граждан земельных участков на территории Курской области» на период до 01.06.2023 года  считать утратившим силу.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области В.В. Березуцкую.

 6.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава поселка Конышевка                                                             А.С. Краснов

     Утвержден

     постановлением Администрации

     поселка Конышевка

     Конышевского района

     Курской области

     от 11 мая  2023 г.№ 61-па
Перечень земельных участков для бесплатного предоставления гражданам в собственность, в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 №74-ЗКО
"О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области" на период до 01.06.2024 года.
	№№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Дата осуществления кадастрового учета
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка,

кв. м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	46:09:010122:41
	06.05.2020
	Российская Федерация,

Курская область, Конышевский район, поселок Конышевка,

улица Воинов-Интернационалистов
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	2
	46:09:010122:42
	06.05.2020
	Российская Федерация,

Курская область, Конышевский район, поселок Конышевка,

улица Воинов-Интернационалистов
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства

	3
	46:09:010122:43
	06.05.2020
	Российская Федерация,

Курская область, Конышевский район, поселок Конышевка,

улица Воинов-Интернационалистов
	1500
	Для индивидуального жилищного строительства